報 道 機 関 各 位

「第１２回平取ダム環境調査検討委員会」を開催します

～現地調査結果報告～

※平取ダム環境調査検討委員会：平成１５年４月設立

記

１ 日 時 平成２９年３月１０日（金）１４時３０分～１６時３０分

 ２ 場 所 平取町中央公民館 １階 大会議室

住所 沙流郡平取町本町８８－１

       電話 ０１４５７－２－２６１９

 ３ 議 題 （１）第１１回委員会の指摘と対応

       （２）事業進捗状況について

       （３）現地調査結果の報告について

       （４）環境保全措置について

４ その他 委員会は公開で開催しますが、重要な種の生息位置等に関する議論を行う場合には、

退席いただくことがありますので、あらかじめご了承ください。

※過去の検討委員会の概要・資料は、室蘭開発建設部ホームページに掲載しています。

室蘭開発建設部ホームページアドレス  http://www.mr.hkd.mlit.go.jp/

【問合せ先】 国土交通省 北海道開発局 室蘭開発建設部

    沙流川ダム建設事業所 副 長 武井 正明 電話 01457-2-2111（内線 321）

    沙流川ダム建設事業所 調査設計班長 熊谷 彰浩 電話 01457-2-2111（内線 331）

平 成 ２ ９ 年 ３ 月 ７ 日

室蘭開発建設部 広報官

室蘭開発建設部では、平取ダムの事業実施に向けて、調査計画段階から学識経験者に意見を頂

きながら、環境調査を実施しています。

前回の委員会（平成２８年３月２３日開催）以降に実施した現地調査結果等を報告するため、

下記のとおり「第１２回平取ダム環境調査検討委員会」を開催します。